NOMINA REVERENDISSIMORUM PATRUM,
QUI IN CONGREGATIONE GENERALI DIEI 13. AUGUSTI

AD DEPUTATIONEM PRO REBUS DISCIPLINAE ECCLESIASTICAE,

LOCO ABSENTIUM, MAIORI SUFFRAGIORUM NUMERO ELECTI SUNT.

. Vincentius Jekelfalusy, Episcopus, Albaregalensis.

. Michael Paya y Rico, Episcopus Conchensis.

. Denvenutus Monzon y Martins, Archiepiscopus Granatensis.

. Jacobus Quinn, Episcopus Drisbanensis.

. Josephus Targioni, Episcopus Volaterranus.

. Franciscus Robertus Blanchet, Archiep. Oregonopolitanus.

. Petrus Paulus Trucchi, Episcopus Foroliviensis.

. Alexander Franchi, Árchiepiscopus Thessalonicensis.
Jacobus Bailles, Episcopus jam Lucionensis.

. Vincentius Moretti, Episcopus Lmolensis.
E Secretaria Concili Vaticani die 16. Augusti 1870.

Cc500-1C»Ouid»c5to—p

Ludovicus Jacobini,
Subsecretaflus Concilii Vaticani.
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(SUSPENSIO CONCILII.)

LITEERAE APOSTOLICAE Ss. D. N. PII PP. T

QUIBUS

CONCILIUM OECUMENICUM SUSPENDITUR.

PIUS PP. IX.

AD FUTURAM REI MEMORIAM.

Postquam Dei munere Oecumenici Vaticani Concilii celebrationem ii
anno proxime superiori Nobis datum est, vidimus, sapientia, virtute
sollicitudine Patrum, qui ex omnibus orbis terrarum partibus frequentiss
convenerant, maxime adnitente, ita res gravissimi hujus et sanctis:
operis procedere, ut spes certa Nobis affulgeret, eos fructus, quos vehemer
optabamus, in religionis bonum et Ecclesiae Dei humanaeque societ
utilitatem ex illo fore profecturos. Et sano, jam quatuor publicis ac solen
bus sessionibus habitis, salutares atque opportunae in causa fidei Constitu
nes à Nobis, eodem sacro approbante Concilio, editae ac promulg:
fuerunt, aliaque tum causam fidei, tum ecclesiasticae disciplinae specta!
ad examen a Patribus revocata, quae suprema docentis Ecclesiae auctori:
brevi sanciri ac promulgari possent. Confidebamus, istiusmodi labo
communi fraternitatis studio ac zelo, suos progressus habere, et ad optal
exitum facili prosperoque cursu, perduci posse; — sed sacrilega repe
invasio hujus almae Urbis, Sedis Nostrae, et reliquarum temporalis Nos
ditionis regionum, qua, contra omne fas, civilis Nostri et Apostolicae 8«
principatus inconcussa jura, incredibili perfidia et audacia, violata s
in eam Nos rerum conditionem conjecit, ut sub hostili dominatione et p:
state, Deo sic permittente, ob imperscrutabilia judicia sua, penitus c
stituti simus. In hac luctuosa rerum conditione, cum nos a libero ex
ditoque usu supremae auctoritatis Nobis divinitus collatae multis m«
impediamur, cumque probe intelligamus, minime ipsis Vaticani Con
Patribus in hac alma Urbe, praedicto rerum statu manente, necessari
libertatem, securitatem, tranquillitatem suppetere et constare posse ad
Ecclesiae Nobiscum rite pertractandas, cumque praeterea necessitates f
lium, in tantis iisque notissimis Europae calamitatibus et motibus, tot
stores a suis ecclesiis abesse haud patiantur; — idcirco Nos, eo res
ductas magno cum animi Nostri moerore perspicientes, ut Vaticanum C
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cilium tali in tempore eursum suum omnino tenere non possit, praevia
matura deliberatione, motu proprio ejusdem-Vaticani Oecumenici Concilii
celebrationem usque ad aliud opportunius et commodius tempus per hanc
sanctam Sedem declarandum Apostolica auctoritate, tenore praesentium,
suspendimus, et suspensam esse nunciamus, Deum adprecantes, auctorem
et vindicem Ecclesiae Suae, ut, submotis tandem impedimentis omnibus,
Sponsae Suae fidelissimae ocius restituat libertatem et pacem. Quoniam
vero, quo pluribus et gravioribus periculis malisque vexatur Ecclesia, eo
magis instandum est obsecrationibus et orationibus nocte ae die apud
Deum et Patrem Domini Nostri Jesu Christi, Patrem misericordiarum et
Deum totius consolationis, volumus ac mandamus, ut ea, quae in aposto
licis litteris die 11. Aprilis anno proxime superiori datis, quibus indulgen
tiam plenariam in forma Jubilaei occasione Oecumenici Concilii omnibus
Christifidelibus concessimus, a Nobis disposita ac statuta sunt, juxta mo
dum et rationem iisdem litteris praescriptam, in sua vi, firmitate ot vigore
permaneant, perinde ac si ipsius Concilii celebratio procederet. Ilaec sta
tuimus, nunciamus, volumus, mandamus, contrariis non obstantibus quibus
cunque; irritum et inane decernentes, si secus super his a quoquam, quavis
auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attentari. Nulli ergo omnino
hominum liceat, hanc paginam Nostrorum, suspensionis, nunciationis, vo
luntatis, mandati ac decreti, infringere, vel ei ausu temerario contraire; —
8i quis autem hoc attentare praesumserit, indignationem Omnipotentis Dei
et Beatorum Petri ac Pauli, Apostolorum Ejus, se noverit incursurum. Ut
autem eaedem praesentes litterae omnibus, .quorum interest, innotescant,
volumus, illas seu earum exempla ad valvas Ecclesiae Lateranensis et Da
silicae Principis Apostolorum, nec non S. Mariae Majoris de Urbe affigi
et publicari; sicque publicatas et affixas omnes et singulos, quosillae cop
cernunt, perinde arctare, ac si unicuique eorum nominatim et personaliter
intimatae fuissent.